

Jonas Ravn Nonbo Holding ApS

**Havrevej 13
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 30 53 55 10

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2023

Jonas Ravn Nonbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jonas Ravn Nonbo Holding ApS
Havrevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 53 55 10
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jonas Ravn Nonbo, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 563.867, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.661.352.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(13.360)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	624.863	(18.438)
Finansielle omkostninger	2	<u>(64.840)</u>	<u>(134)</u>
Resultat før skat		546.663	(24.822)
Skat af årets resultat	3	<u>17.204</u>	<u>(15.703)</u>
Årets resultat		<u>563.867</u>	<u>(40.525)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(125.247)	(258.438)
Overført resultat		<u>689.114</u>	<u>217.913</u>
		<u>563.867</u>	<u>(40.525)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.010.110	835.247
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.010.110</u>	<u>835.247</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.010.110</u>	<u>835.247</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.000	240.000
Andre tilgodehavender		400.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		299.750	0
Tilgodehavender		<u>939.750</u>	<u>240.000</u>
Likvide beholdninger		<u>226.067</u>	<u>27.238</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.165.817</u>	<u>267.238</u>
Aktiver i alt		<u>3.175.927</u>	<u>1.102.485</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	125.247
Overført resultat		<u>1.511.352</u>	<u>822.238</u>
Egenkapital		<u>1.661.352</u>	<u>1.097.485</u>
Banker		1.221.429	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.600	0
Selskabsskat		<u>282.546</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.514.575</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.514.575</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>3.175.927</u>	<u>1.102.485</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	125.247	822.238	1.097.485
Årets resultat	0	(125.247)	689.114	563.867
Egenkapital 30. september 2023	150.000	0	1.511.352	1.661.352

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	151.568	11.517
Afskrivning af goodwill	(147.090)	(29.955)
Fortjeneste ved salg af aktier	620.385	0
	<u>624.863</u>	<u>(18.438)</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.840	134
	<u>64.840</u>	<u>134</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	282.546	15.703
Sambeskatningsbidrag	(299.750)	0
	<u>(17.204)</u>	<u>15.703</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	710.000	710.000
Tilgang i årets løb	2.850.000	0
Afgang i årets løb	(712.000)	0
Kostpris 30. september 2023	<u>2.848.000</u>	<u>710.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	125.247	383.685
Nettoeffekt ved virksomhedskøb	532.385	0
Årets resultat	151.568	11.517
Udbytte modtaget	(1.500.000)	(240.000)
Afskrivning på goodwill	(147.090)	(29.955)
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>(837.890)</u>	<u>125.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.010.110</u>	<u>835.247</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2023	<u>1.140.106</u>	<u>115.824</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S	Horsens	80 %

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Horsens Murer- og Entreprenørforretning A/S' engagement hos Sparekasse Kronjylland, der udgør et positivt indestående på t.kr. 3.345 pr. 30.09.2023.